Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO.
Fone: (64) 3553 – 9527

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

DECLARAÇÃO DE NUMERAÇÃO DE PÁGINAS

Processo Administrativo nº: 7319/2024

Dispensa: 044/2024

ID do Processo: nº 283082/2024

Declaramos, para os devidos fins de atendimento à RN nº 005/2001 do TCM/GO,

que o Processo nº 7319/2024, referente à Dispensa nº 044/2024, cujo objeto é

a contratação de empresa especializada em prestação de serviço de show

artístico visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo

para o evento Arraiá Gastronômico na Praia 2024, contém 01 (um) volume, cujas

folhas estão numeradas de 001 a 121, incluindo esta.

______________________________________

Bárbara Pereira Borges Ribeiro

Equipe de Apoio